
CAMPEONATO DE GALICIA DOBLES MASCULINO ABSOLUTO Y 2ª CATEGORIA

10/09/2016 - FOURBALL ASC 0 GC0516085

11/09/2016 - GREENSOME ASC 0 GC0516085

PAR 72 72 72 72

SLOPE 132 130 135 133

STROKE PLAY   SCRATCH V.C. 73,4 72,5 75,5 74,3

Clasificación Absoluta  
Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC55370490 MARTINEZ BLANCO, ADRIAN -1,1 M M 1 2 137 68 69

GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 4,4 C M 1

2 GC55444931 NIMO PIÑEIRO, ALEJANDRO 0,2 C M 1 3 138 69 69

GC55403761 ALONSO MORENZA, HUMBERTO 4,7 C M 2

3 GC08422355 LOPEZ-PIZARRO RODRIGUEZ, IÑIGO 0,1 J M 1 3 146 69 77

GC59416180 RODRIGUEZ VILABOA, PABLO 5,8 5,6 J M 2

4 GC07371082 DIBUJA ESTEVEZ, VICENTE DAMIAN 4,4 M M 1 6 148 70 78

GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,5 4,3 M M 2
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5 GC54233529 MARTINEZ VARELA, ANGEL ZARRA 3,1 M M 1 5 150 72 78

GC54235275 ESPIÑEIRA GARCIA, DANIEL 4,5 M M 2

6 GC53799553 ALVAREZ NEIRA, JAIME ALBERTO 7,2 M M 2 9 151 74 77

GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 7,3 S M 2

7 GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 2,8 S M 1 4 152 76 76

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1

GC02463200 MATEO FRAGA, IGNACIO 5 C M 2 7 152 74 78

GC02026840 MATEO BOEDO JOSE LUIS 6,5 M M 2

GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 6,1 M M 2 8 152 70 82

GC05455206 LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 7,8 7,6 M M 2

10 GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 4 M M 1 5 153 77 76

GC05235136 GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL 4,8 S M 2

11 GC17391301 BASANTA LEON, MANUEL 4,1 S M 1 9 155 77 78

GC11464746 LOSADA DOVAL, ALFREDO 11,3 S M 2

12 GC06418116 MARTINEZ CASTRO, MANUEL ANGEL 4,7 M M 2 6 156 75 81

GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 5,4 M M 2

13 GC08467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 4,3 I M 1 7 157 79 78

GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 7,4 C M 2
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14 GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 7 M M 2 10 158 75 83

GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 9,8 9,6 M M 2

15 GC05329164 RODRIGUEZ ROUCO, RAFAEL 8,7 S M 2 13 159 75 84

GC05428843 COSTA TRIGO, ANGEL BENIGNO 12,9 12,6 M M 3

16 GC20502058 VEIGA ANDRADE, MANUEL 10,5 S M 2 13 160 78 82

GC20460528 LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIRO 11,9 S M 3

GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 7,7 S M 2 9 160 76 84

GC55501947 VILLAR SANJURJO,JOSE 7,8 S M 2

18 GC05265742 MONTES COSTAS, JOAQUIN 6,4 M M 2 10 161 80 81

GC05236214 NICIEZA ARTIÑANO, MIGUEL 11 M M 2

19 GC01428407 MOYA SAN MARTIN, NICOLAS 8,6 J M 2 13 162 83 79

GC01198428 MOYA CASARES, JOSE 14,2 M M 3

GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,1 S M 2 14 162 80 82

GC17421174 ROEL CARABEL, JUAN 14,3 S M 3

21 GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 10,7 S M 2 13 163 78 85

GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 10,8 S M 2
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GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 10,8 S M 2

22 GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 7,8 M M 2 11 164 80 84

GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 10,9 S M 2

CP02022536 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ADOLFO 5,3 S M 2 7 164 79 85

CP02070010 GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORIO 6,6 S M 2

GC54243970 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO 5,8 S M 2 7 164 79 85

GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 6,3 S M 2

GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 4,4 C M 1 6 164 77 87

GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 5,1 I M 2

26 GC51238504 ARAMBURU GARCIA-PINTOS, DANIEL 10,4 M M 2 15 165 83 82

GC05771584 BUELA FERNANDEZ, JOSE 16,7 M M 3

GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 6,4 C M 2 10 165 83 82

GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 10,9 I M 2

GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,4 C M 2 12 165 80 85

GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,2 M M 3

GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 7,6 S M 2 10 165 77 88

GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10 M M 2

30 GC20885183 VILLARREAL DIAZ, BRUNO 11,2 M M 2 15 166 82 84

GC20890507 PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIPE 16,1 15,8 M M 3
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GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 9,8 M M 2 12 166 82 84

GC17387638 REDDING , PHILIP MICHAEL 10,4 M M 2

GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 10,6 S M 2 13 166 81 85

GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 11,3 S M 2

GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 7,2 S M 2 11 166 79 87

GC54246783 GARCIA GONZALEZ, ESTEBAN 11,6 S M 3

34 GC54427234 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO 8,5 S M 2 12 167 81 86

GC54513845 LOPEZ VIEITEZ, LUCIANO 11,3 S M 2

35 GC05781108 MILLAN GALIÑANES, EMILIO 12 S M 3 15 168 83 85

GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 13,7 S M 3

GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 4,9 S M 2 8 168 82 86

GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 8,7 8,8 S M 2

37 GC05465525 PADIN SOUTO, JOSE 10,8 S M 2 15 170 82 88

GC05424327 OTERO RUIBAL, JOSE 14,1 S M 3

GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 M M 2 14 170 78 92
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GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 M M 2 14 170 78 92

GC20883795 TOGORES SANMARTIN, MANUEL 13,1 12,8 M M 3

39 GC57435512 CASTELLANO CERVIÑO, RAFAEL 9,6 S M 2 14 171 82 89

GC57435637 LOPEZ TABOADA, HIGINIO 13,8 S M 3

40 GC20778772 ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS 10,7 S M 2 14 172 86 86

GC20772321 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER 13 S M 3

GC05281707 BOWLES, LAURENCE 10 S M 2 13 172 78 94

GC05393658 PEDRE COSTA, ARSENIO 11,6 M M 3

42 GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,9 M M 2 14 174 79 95

GC08504586 VILAS FERNANDEZ, MANUEL 13,4 S M 3

43 GC05310963 GARRIDO ACUÑA, ARGIMIRO 12,8 S M 3 15 178 86 92

GC05327583 GOMEZ MUIÑOS, JOSE CARLOS 13,5 S M 3

GC08190529 BLANCO REY, ENRIQUE 11,1 S M 2 17 178 85 93

GC17768891 BOUZO REY, JOSE 19,2 S M 4

45 GC54243424 GONZALEZ SANTOS, ALBERTO 7,5 S M 2 12 179 82 97

GC20904447 BARRAL  RODRIGUEZ, LUIS 13,7 S M 3

46 GC54281604 RAMAS RAMIREZ, JOSE MANUEL 6,3 S M 2 12 183 90 93

GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 14,6 14,7 S M 3
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47 GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 17,7 S M 3 21 186 90 96

GC05310027 MONDRAGON RODRIGUEZ, CARLOS 18 M M 3

48 GC08314110 FREIRE GONZALEZ, JUAN JOSE 10,7 M M 2 0 Dsc

GC08415343 SOSA RON, RICARDO 14,9 S M 3

CAMPEONATO DE GALICIA DOBLES MASCULINO ABSOLUTO Y 2ª CATEGORIA

11 de septiembre de 2016

STROKE PLAY   SCRATCH
Clasificación 2ª categoría
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Clasificación 2ª categoría

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC53799553 ALVAREZ NEIRA, JAIME ALBERTO 7,2 M M 2 9 151 74 77

GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 7,3 S M 2

2 GC02463200 MATEO FRAGA, IGNACIO 5 C M 2 7 152 74 78

GC02026840 MATEO BOEDO JOSE LUIS 6,5 M M 2

GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 6,1 M M 2 8 152 70 82

GC05455206 LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 7,8 7,6 M M 2

4 GC06418116 MARTINEZ CASTRO, MANUEL ANGEL 4,7 M M 2 6 156 75 81

GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 5,4 M M 2

5 GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 7 M M 2 10 158 75 83

GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 9,8 9,6 M M 2

6 GC05329164 RODRIGUEZ ROUCO, RAFAEL 8,7 S M 2 13 159 75 84

GC05428843 COSTA TRIGO, ANGEL BENIGNO 12,9 12,6 M M 3

7 GC20502058 VEIGA ANDRADE, MANUEL 10,5 S M 2 13 160 78 82

GC20460528 LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIRO 11,9 S M 3

GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 7,7 S M 2 9 160 76 84

GC55501947 VILLAR SANJURJO,JOSE 7,8 S M 2

9 GC05265742 MONTES COSTAS, JOAQUIN 6,4 M M 2 10 161 80 81
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GC05236214 NICIEZA ARTIÑANO, MIGUEL 11 M M 2

10 GC01428407 MOYA SAN MARTIN, NICOLAS 8,6 J M 2 13 162 83 79

GC01198428 MOYA CASARES, JOSE 14,2 M M 3

GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,1 S M 2 14 162 80 82

GC17421174 ROEL CARABEL, JUAN 14,3 S M 3

12 GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 10,7 S M 2 13 163 78 85

GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 10,8 S M 2

13 GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 7,8 M M 2 11 164 80 84

GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 10,9 S M 2

CP02022536 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ADOLFO 5,3 S M 2 7 164 79 85

CP02070010 GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORIO 6,6 S M 2

GC54243970 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO 5,8 S M 2 7 164 79 85

GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 6,3 S M 2

16 GC51238504 ARAMBURU GARCIA-PINTOS, DANIEL 10,4 M M 2 15 165 83 82

GC05771584 BUELA FERNANDEZ, JOSE 16,7 M M 3
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GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 6,4 C M 2 10 165 83 82

GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 10,9 I M 2

GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,4 C M 2 12 165 80 85

GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,2 M M 3

GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 7,6 S M 2 10 165 77 88

GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10 M M 2

20 GC20885183 VILLARREAL DIAZ, BRUNO 11,2 M M 2 15 166 82 84

GC20890507 PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIPE 16,1 15,8 M M 3

GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 9,8 M M 2 12 166 82 84

GC17387638 REDDING , PHILIP MICHAEL 10,4 M M 2

GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 10,6 S M 2 13 166 81 85

GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 11,3 S M 2

GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 7,2 S M 2 11 166 79 87

GC54246783 GARCIA GONZALEZ, ESTEBAN 11,6 S M 3

24 GC54427234 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO 8,5 S M 2 12 167 81 86

GC54513845 LOPEZ VIEITEZ, LUCIANO 11,3 S M 2

25 GC05781108 MILLAN GALIÑANES, EMILIO 12 S M 3 15 168 83 85

GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 13,7 S M 3
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GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 4,9 S M 2 8 168 82 86

GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 8,7 8,8 S M 2

27 GC05465525 PADIN SOUTO, JOSE 10,8 S M 2 15 170 82 88

GC05424327 OTERO RUIBAL, JOSE 14,1 S M 3

GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 M M 2 14 170 78 92

GC20883795 TOGORES SANMARTIN, MANUEL 13,1 12,8 M M 3

29 GC57435512 CASTELLANO CERVIÑO, RAFAEL 9,6 S M 2 14 171 82 89

GC57435637 LOPEZ TABOADA, HIGINIO 13,8 S M 3

30 GC20778772 ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS 10,7 S M 2 14 172 86 86

GC20772321 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER 13 S M 3

GC05281707 BOWLES, LAURENCE 10 S M 2 13 172 78 94

GC05393658 PEDRE COSTA, ARSENIO 11,6 M M 3

32 GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,9 M M 2 14 174 79 95

GC08504586 VILAS FERNANDEZ, MANUEL 13,4 S M 3

33 GC05310963 GARRIDO ACUÑA, ARGIMIRO 12,8 S M 3 15 178 86 92

GC05327583 GOMEZ MUIÑOS, JOSE CARLOS 13,5 S M 3
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GC05327583 GOMEZ MUIÑOS, JOSE CARLOS 13,5 S M 3

GC08190529 BLANCO REY, ENRIQUE 11,1 S M 2 17 178 85 93

GC17768891 BOUZO REY, JOSE 19,2 S M 4

35 GC54243424 GONZALEZ SANTOS, ALBERTO 7,5 S M 2 12 179 82 97

GC20904447 BARRAL  RODRIGUEZ, LUIS 13,7 S M 3

36 GC54281604 RAMAS RAMIREZ, JOSE MANUEL 6,3 S M 2 12 183 90 93

GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 14,6 14,7 S M 3

37 GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 17,7 S M 3 21 186 90 96

GC05310027 MONDRAGON RODRIGUEZ, CARLOS 18 M M 3

38 GC08314110 FREIRE GONZALEZ, JUAN JOSE 10,7 M M 2 0 Dsc

GC08415343 SOSA RON, RICARDO 14,9 S M 3
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CAMPEONATO DE GALICIA DOBLES MASCULINO ABSOLUTO Y 2ª CATEGORIA

11 de septiembre de 2016

STROKE  PLAY  
Clasificación General Handicap

Pos Licencia Nombre Hex NVH Edad Sex Cat Hpu Total 1ª 2ª

1 GC55444931 NIMO PIÑEIRO, ALEJANDRO 0,2 C M 1 3 132 66 66

GC55403761 ALONSO MORENZA, HUMBERTO 4,7 C M 2

2 GC55370490 MARTINEZ BLANCO, ADRIAN -1,1 M M 1 2 133 66 67

GC55461983 GARCIA VAZQUEZ, LUIS TOMAS 4,4 C M 1

GC51238504 ARAMBURU GARCIA-PINTOS, DANIEL 10,4 M M 2 15 133 66 67

GC05771584 BUELA FERNANDEZ, JOSE 16,7 M M 3

4 GC53799553 ALVAREZ NEIRA, JAIME ALBERTO 7,2 M M 2 9 134 66 68

GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 7,3 S M 2

GC20885183 VILLARREAL DIAZ, BRUNO 11,2 M M 2 15 134 65 69

GC20890507 PEREZ LONDOÑO, ANDRES FELIPE 16,1 15,8 M M 3

6 GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,1 S M 2 14 135 67 68
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6 GC11416751 FERNANDEZ RODRIGUEZ, ANTONIO 10,1 S M 2 14 135 67 68

GC17421174 ROEL CARABEL, JUAN 14,3 S M 3

GC20502058 VEIGA ANDRADE, MANUEL 10,5 S M 2 13 135 66 69

GC20460528 LEIS CASTRO, MANUEL ARGIMIRO 11,9 S M 3

8 GC01428407 MOYA SAN MARTIN, NICOLAS 8,6 J M 2 13 136 70 66

GC01198428 MOYA CASARES, JOSE 14,2 M M 3

GC05329164 RODRIGUEZ ROUCO, RAFAEL 8,7 S M 2 13 136 65 71

GC05428843 COSTA TRIGO, ANGEL BENIGNO 12,9 12,6 M M 3

GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 6,1 M M 2 8 136 62 74

GC05455206 LODEIRO CARBAJAL, FRANCISCO JOSE 7,8 7,6 M M 2

11 GC07371082 DIBUJA ESTEVEZ, VICENTE DAMIAN 4,4 M M 1 6 137 65 72

GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,5 4,3 M M 2

GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 7 M M 2 10 137 64 73

GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 9,8 9,6 M M 2

13 GC05091913 GIRALDEZ VILLAR, EUGENIO 10,7 S M 2 13 138 66 72

GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 10,8 S M 2

GC08422355 LOPEZ-PIZARRO RODRIGUEZ, IÑIGO 0,1 J M 1 3 138 64 74

GC59416180 RODRIGUEZ VILABOA, PABLO 5,8 5,6 J M 2

15 GC17391301 BASANTA LEON, MANUEL 4,1 S M 1 9 139 70 69
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GC11464746 LOSADA DOVAL, ALFREDO 11,3 S M 2

GC02463200 MATEO FRAGA, IGNACIO 5 C M 2 7 139 68 71

GC02026840 MATEO BOEDO JOSE LUIS 6,5 M M 2

17 GC05781108 MILLAN GALIÑANES, EMILIO 12 S M 3 15 140 70 70

GC05748216 CORES GONZALEZ, SALVADOR 13,7 S M 3

GC05265742 MONTES COSTAS, JOAQUIN 6,4 M M 2 10 140 69 71

GC05236214 NICIEZA ARTIÑANO, MIGUEL 11 M M 2

GC05185624 DOBARRO BUITRAGO, JAIME 10,6 S M 2 13 140 68 72

GC05085445 PUJOL CARBONELL, JAUME 11,3 S M 2

20 GC54233529 MARTINEZ VARELA, ANGEL ZARRA 3,1 M M 1 5 141 68 73

GC54235275 ESPIÑEIRA GARCIA, DANIEL 4,5 M M 2

GC05465525 PADIN SOUTO, JOSE 10,8 S M 2 15 141 68 73

GC05424327 OTERO RUIBAL, JOSE 14,1 S M 3

22 GC55461984 GARCIA VAZQUEZ, IGNACIO 6,4 C M 2 12 142 69 73

GC55461981 GARCIA NOVAS, JOSE IGNACIO 14,2 M M 3
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23 GC05285898 GARRIGOS VILLALBA, LUIS 4 M M 1 5 143 72 71

GC05235136 GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL 4,8 S M 2

GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 2,8 S M 1 4 143 71 72

GC01017603 BOADO MONTERO, LUIS 3,7 S M 1

GC17428416 BODELON RODRIGUEZ, TOMAS 9,8 M M 2 12 143 71 72

GC17387638 REDDING , PHILIP MICHAEL 10,4 M M 2

GC54427234 GARCIA BOUZAS, JUAN ROBERTO 8,5 S M 2 12 143 69 74

GC54513845 LOPEZ VIEITEZ, LUCIANO 11,3 S M 2

GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 7,7 S M 2 9 143 68 75

GC55501947 VILLAR SANJURJO,JOSE 7,8 S M 2

GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 M M 2 14 143 65 78

GC20883795 TOGORES SANMARTIN, MANUEL 13,1 12,8 M M 3

29 GC08467979 MEDRANO CANEDA, ANTONIO 4,3 I M 1 7 144 73 71

GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 7,4 C M 2

GC05214950 TONDA ALVAREZ, PEDRO 7,8 M M 2 11 144 71 73

GC05281596 SANDOVAL DELICADO, MIGUEL ANGEL 10,9 S M 2

GC57435512 CASTELLANO CERVIÑO, RAFAEL 9,6 S M 2 14 144 69 75

GC57435637 LOPEZ TABOADA, HIGINIO 13,8 S M 3
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GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 7,2 S M 2 11 144 68 76

GC54246783 GARCIA GONZALEZ, ESTEBAN 11,6 S M 3

33 GC20778772 ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS 10,7 S M 2 14 145 73 72

GC20772321 CARCACIA ESTRADA, VICENTE JAVIER 13 S M 3

GC06418116 MARTINEZ CASTRO, MANUEL ANGEL 4,7 M M 2 6 145 70 75

GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 5,4 M M 2

35 GC01442531 COVELO RODRIGUEZ, PEDRO 6,4 C M 2 10 146 74 72

GC01442529 COVELO RODRIGUEZ, JAVIER 10,9 I M 2

GC05237082 DOMINGUEZ RUBIROSA, JOSE VIVENCIO 17,7 S M 3 21 146 71 75

GC05310027 MONDRAGON RODRIGUEZ, CARLOS 18 M M 3

GC08190529 BLANCO REY, ENRIQUE 11,1 S M 2 17 146 70 76

GC17768891 BOUZO REY, JOSE 19,2 S M 4

38 GC00161701 FERREÑO REGUEIRO, JOSE RAMON 7,6 S M 2 10 147 69 78

GC05773363 BORRAGEIROS PARRACHO, LORENZO 10 M M 2

GC05281707 BOWLES, LAURENCE 10 S M 2 13 147 66 81

GC05393658 PEDRE COSTA, ARSENIO 11,6 M M 3
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GC05393658 PEDRE COSTA, ARSENIO 11,6 M M 3

40 GC08424338 GARCIA BUSTELO, ANDRES 10,9 M M 2 14 148 67 81

GC08504586 VILAS FERNANDEZ, MANUEL 13,4 S M 3

41 GC05310963 GARRIDO ACUÑA, ARGIMIRO 12,8 S M 3 15 149 72 77

GC05327583 GOMEZ MUIÑOS, JOSE CARLOS 13,5 S M 3

42 CP02022536 HERNANDEZ RODRIGUEZ, ADOLFO 5,3 S M 2 7 150 72 78

CP02070010 GONZALEZ HERNANDEZ, GREGORIO 6,6 S M 2

43 GC54243970 DE LA IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO 5,8 S M 2 7 151 73 78

GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 6,3 S M 2

44 GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 4,4 C M 1 6 153 72 81

GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 5,1 I M 2

45 GC55187616 MOREIRA DOMINGUEZ, JESUS ANGEL 4,9 S M 2 8 154 76 78

GC55402276 CODIAS ALONSO, JULIO 8,7 8,8 S M 2

GC54243424 GONZALEZ SANTOS, ALBERTO 7,5 S M 2 12 154 69 85

GC20904447 BARRAL  RODRIGUEZ, LUIS 13,7 S M 3

47 GC54281604 RAMAS RAMIREZ, JOSE MANUEL 6,3 S M 2 12 162 81 81

GC54326383 SEOANE PEREIRO, JESUS 14,6 14,7 S M 3

48 GC08314110 FREIRE GONZALEZ, JUAN JOSE 10,7 M M 2 0 Dsc

GC08415343 SOSA RON, RICARDO 14,9 S M 3
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